
 
 

UCHWAŁA NR XIX/82/2025 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie: pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej na terenie Gminy 
Morawica 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107/ w związku z art. 10 ust. 3 oraz art. 6a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
/tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 889/, 

- w porozumieniu z Zarządem Województwa Świętokrzyskiego, 

- po zasięgnięciu opinii Zarządów Powiatów: Koneckiego, Skarżyskiego, Starachowickiego, Ostrowieckiego, 
Opatowskiego, Staszowskiego, Buskiego, Pińczowskiego, Jędrzejowskiego i Włoszczowskiego, Prezydenta 
Miasta Kielce oraz Burmistrza Miasta i Gminy Morawica, Rada Powiatu Kieleckiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi powiatowej nr 1355T relacji Obice - Dębina 
- Lisów na odcinku od skrzyżowania z DW nr 766 do skrzyżowania z drogą powiatową 1356T w msc. Obice na 
terenie Gminy Morawica. 

2. Przebieg drogi został oznaczony kolorem zielonym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

3. Zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy o drogach publicznych droga wymieniona w ust. 1 niniejszej uchwały 
zostanie zaliczona do kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kieleckiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kuzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 3273



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/82/2025 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 września 2025 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3273


	UCHWAŁA NR XIX/82/2025 RADY POWIATU W KIELCACH z dnia 29 września 2025 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/82/2025 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 września 2025 r.

		2025-10-16T06:21:56+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




